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Zhermack Hydrorise Implant Heavy Body
2 x 380 ml + Hydrorise Implant Light 2 x
50 ml

Cena 670,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Zhermack

Opis produktu
Zhermack Hydrorise Implant Heavy Body silikon o wysokiej sztywności, opracowany z myślą o
implantoprotetyce, możliwy do skanowania.

Właściwości:

Co najmniej 99%* elastycznego powrotu do zdrowia (99% dla Hydrorise Putty i Maxi Putty; 99,5% dla wszystkich
innych lepkości systemu Hydrorise)
 Stabilność wymiarowa do 21 dni
 Odporność na rozdarcie
 Biokompatybilny nawet na uszkodzonej błonie śluzowej
 Wysoka twardość końcowa
 Możliwość skanowania nawet bez odblasków
 Nieprzepuszczalność promieniowania

Zalety:

Dokładne i niezawodne wyciski : elastyczny powrót prawie 100% i odporność na rozerwanie pomagają zachować
dokładność wycisku nawet po jego wyjęciu z jamy ustnej.
Dokładność w czasie : stabilność wymiarowa produktu pomaga utrzymać dokładność wycisków do 21 dni.
Bezpieczeństwo pacjenta : biokompatybilność nawet na uszkodzonej błonie śluzowej zmniejsza ryzyko podrażnienia
lub uczulenia błony śluzowej i tkanek jamy ustnej.
Idealne połączenie sztywności i elastyczności : Implant Hydrorise charakteryzuje się wysoką sztywnością niezbędną do
stabilizacji trójwymiarowego transferu w jamie ustnej i wystarczającą elastycznością, aby zapewnić łatwe usuwanie
wycisku z jamy ustnej.
Bezpieczeństwo dla pacjenta i profesjonalistów : nieprzepuszczalność promieni rentgenowskich Hydrorise Implant
pozwala dentyście zidentyfikować pozostałości materiału poddziąsłowego za pomocą prostego zdjęcia
rentgenowskiego wykonywanego w gabinecie stomatologicznym.
Dostęp do cyfrowego przepływu pracy : Hydrorise Implant może być skanowany bez użycia rozpylaczy odblaskowych.
Skanowalność ułatwia dostęp do cyfrowego obiegu dokumentów.

Hydrorise Implant to możliwy do skanowania i nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich A-Silikon przeznaczony dla
implantologii, opracowany przez Zhermack R&D w celu uzupełnienia gamy Hydrorise.

Charakteryzuje się wysoką twardością końcową, umożliwia precyzyjny wycisk trójwymiarowej pozycji implantu przed
przeniesieniem jej do laboratorium. Dostępny w trzech lepkościach, Heavy, Medium i Light Body, umożliwiając połączenie
potrzeby sztywności z potrzebą dokładnego odtworzenia. Może być używany w technikach jednoczasowych (Medium Body) i
równoczesnych (Heavy i Light Body). Hydrorise Implant jest dostępny zarówno w wersjach o normalnym czasie wiązania
(Heavy, Light i Medium Body), jak i tych o szybkim czasie wiązania (Medium Body), aby spełniać różne wymagania kliniczne w
praktyce stomatologicznej. Jest on pakowany w naboje do automatycznego mieszania w celu uproszczenia i przyspieszenia
fazy mieszania. Ponadto może być stosowany z najpopularniejszymi łyżkami wyciskowymi: standardowymi (z tworzywa
sztucznego lub stali) albo niestandardowymi (z żywicy).
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Właściwości:

Współczynnik mieszania 1:1 (Hydrorise Implant Light Body 50 ml)
Wysoka twardość końcowa
Hydrofobowość
Tiksotropia
Nieprzepuszczalność na działanie promieni rentgenowskich
Biokompatybilność
Możliwość skanowania bez użycia sprejów matujących
Przyjemny zapach mięty

Zalety:

Wysoka sztywność, która pomaga utrzymać transfer w pozycji trójwymiarowej
Wysokie odprężenie elastyczne w celu minimalizowania ryzyka zniekształceń podczas usuwania z jamy ustnej
Idealny zestaw Snap-Set, który łączy w sobie odpowiedni czas pracy z krótkim czasem pozostawania w jamie ustnej
Wysoka odtwarzalność szczegółów tkanek miękkich wokół transferu (Light Body)
Łatwość użycia (mieszanie i dozowanie) dzięki nabojom samomieszającym
Naboje o pojemności 380 ml kompatybilne z najpopularniejszymi na rynku mieszalnikami automatycznymi 5:1
Wysoka stabilność wymiarów
Wysoka tiksotropia: materiał nie wypływa z jamy ustnej pacjenta
Możliwość dezynfekcji bez jakichkolwiek znaczących zmian wymiarowych
Biokompatybilność w celu zapewnienia pacjentowi większego bezpieczeństwa
Natychmiastowa czytelność wycisku przez dentystę dzięki łatwo czytelnym kolorom
Łatwe usuwanie modelu z wycisku przez technika dentystycznego
3 lata ważności

PRZY ZAKUPIE:  Hydrorise Implant Heavy Body 2 x 380ml
*GRATIS:  Hydrorise Implant Light 2x 50 ml

*Gratis wysyłany bezpośrednio z biura Zhermack.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

